СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
сорок четвертой сессии
31.05.2019 г.                                                                                                № 224
с. Баган
О внесении изменений в решение тридцать четвертой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 28.06.2018 г. № 176 «О внесении изменений в решение седьмой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 13.10.2010 г. № 46 « Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Устава муниципального образования Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение тридцать четвертой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области № 176  от 28.06.2018 «О внесении изменений в решение седьмой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 13.10.2010 г. № 46 « Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области»:
1.1 Пункт  3 изложить в новой редакции «Действие пункта 1 настоящего решения вступает в силу с 01.01.2019 года, но не ранее по истечению одного месяца со дня официального опубликования».
Действие пункта 4 настоящего решения вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношение с 16.11.2017 года.
1. Решение сессии опубликовать в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Председатель  Совета депутатов
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                          И.В. Абакумова

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                         О.Ю. Кудрявцев

Новосибирская область
с. Баган ул. М. Горького, 18
31мая 2019  № НПА 121